OfIcio n° 2187/2016-GAPRE
Maringa, 21 dejulho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencão ao Requerimento n° 438/2016, apresentado pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita a substituicAo do ponto de ônibus

localizado na Avenida Herval, defronte do Ginásio de Esportes Valdir Pinheiro, na Zona 07, a

Secretaria Municipal de Tr.nsito e Seguranca informa que a presente solicitacâo foi inclulda

no cronograma de atendimento para implantacão futura.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta